П Р О Т О К О Л
о результатах аукциона № 05ОНС-2020/03
по продаже объекта незавершенного строительства, расположенного по адресу:
Тюменская область, Тюменский район, поселок Боровский, улица Новая Озерная

г. Тюмень 23 июня 2020 года

Место проведения аукциона: г. Тюмень, ул. Водопроводная, д. 12, каб. 301.
Дата и время проведения аукциона: 23 июня 2020 года с 10 часов 00 минут до 10 часов 15 минут.

1. Организатор аукциона: государственное казенное учреждение Тюменской области «Фонд имущества Тюменской области», действующее в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 03.12.2014 № 1299 «Об утверждении Правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства» и решением Тюменского районного суда Тюменской области от 16.04.2019 по делу № 2-806/2019 об изъятии объекта незавершенного строительства путем продажи с публичных торгов, вступившим в законную силу 29.07.2019.

2. Состав комиссии:
- Ивлев Олег Вадимович - председатель комиссии;
- Мирошкина Екатерина Сергеевна – член комиссии;
- Брюханова Татьяна Сергеевна – член (секретарь) комиссии.

Состав комиссии утвержден приказом ГКУ ТО «ФИТО» от 24.01.2020 № 03-ос (с изменениями от 22.06.2020 № ____-ос).

Присутствовали: Ивлев О.В., Мирошкина Е.С., Брюханова Т.С.

Аукционист: Бибикова Анастасия Анатольевна.

3. Предмет аукциона: объект незавершенного строительства с кадастровым номером 72:17:0201012:996, расположенный по адресу: Тюменская область, Тюменский район, поселок Боровский, улица Новая Озерная.
Ограничения (обременения) – нет.

4. Начальная цена предмета аукциона: 729 000 (семьсот двадцать девять тысяч) рублей.

5. Шаг аукциона: 7 000 (семь тысяч) рублей.

6. Перечень участников аукциона:
- ИП Садыков Рауфат Мухарамович - участник № 1;
- Ибрагимов Максим Дамирович - участник № 2;
- Каримов Ринат Гафурович - участник № 3;
- Заяц Фарида Митхатовна - участник № 4;
- Гатиятулин Александр Ришатович - участник № 5;
- ИП Чиянов Евгений Владимирович - участник № 6.

7. Рассмотрев предложения участников аукциона о цене предмета аукциона:

	№
шага
	Предложение о цене
	№ участника
	№ шага
	Предложение
о цене
	№ участника

	1
	736 000
	6
	2
	743 000
	1

	3
	750 000
	6
	4
	757 000
	1

	5
	764 000
	6
	6
	771 000
	1

	7
	778 000
	6
	8
	785 000
	1

	9
	792 000
	6
	10
	799 000
	1

	11
	806 000
	6
	12
	813 000
	1

	13
	820 000
	6
	14
	827 000
	1

	15
	834 000
	6
	16
	841 000
	1

	17
	848 000
	6
	18
	855 000
	1

	19
	862 000
	6
	20
	869 000
	1

	21
	876 000
	6
	22
	883 000
	1

	23
	890 000
	6
	24
	897 000
	1

	25
	904 000
	6
	26
	911 000
	1

	27
	918 000
	6
	28
	925 000
	5

	29
	932 000
	6
	30
	1 009 000
	5 (заявил 10 шагов)

	31
	1 016 000
	6
	32
	1 163 000
	5 (заявил 20 шагов)

	33
	1 170 000
	6
	34
	1 177 000
	1

	35
	1 184 000
	6
	36
	1 191 000
	1

	37
	1 198 000
	6
	38
	1 345 000
	5 (заявил 20 шагов)

	39
	1 352 000
	6
	40
	1 429 000
	5 (заявил 10 шагов)

	41
	1 436 000
	6
	42
	1 513 000
	5 (заявил 10 шагов)

	43
	1 520 000
	6
	44
	1 597 000
	5 (заявил 10 шагов)

	45
	1 604 000
	6
	46
	1 681 000
	5 (заявил 10 шагов)

	47
	1 688 000
	6
	48
	1 765 000
	5 (заявил 10 шагов)

	49
	1 772 000
	6
	50
	1 779 000
	5

	51
	1 786 000
	6
	52
	1 793 000
	5

	53
	1 800 000
	6
	54
	1 807 000
	5

	55
	1 814 000
	6
	56
	1 821 000
	3

	57
	1 828 000
	6
	58
	1 835 000
	3

	59
	1 842 000
	6
	60

постановили признать:
Победителем аукциона – участника № 6 – ИП Чиянова Евгения Владимировича.
Ценой предмета аукциона – 1 842 000 (один миллион восемьсот сорок две тысячи) рублей.

8. Лицо, выигравшее аукцион, и Департамент имущественных отношений Тюменской области подписывают договор купли-продажи объекта незавершенного строительства, являвшегося предметом аукциона, в течение 3 дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.

[bookmark: _GoBack]

9. Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель комиссии: ___________________________ О.В. Ивлев

Член комиссии: ___________________________ Е.С. Мирошкина

Член (секретарь) комиссии: ___________________________ Т.С. Брюханова

Аукционист: ___________________________ А.А. Бибикова

Победитель: ___________________________ С.О. Фуртаев
по доверенности от 22.06.2020,
зарегистрированной в реестре
за № 72/79-н/72-2020-2-139